Aurelia Sud / Fosso del Poggio d’oro; 

3.2. descrizione:  
Lavori di nuova costruzione di un edificio per la realizzazione di n. 9 unità 
immobiliari ad uso residenziale; 

3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 1.369.262,91= 
(Euro Unmilionetrecentosessantanovemiladuecentosessantadue/91);  

Categoria prevalente “OG1” Edifici civili ed industriali;  

3.4.importo a base di gara (soggetto a ribasso): Euro 1.301.325,83= (Euro Unmilionetrecen-
tounomilatrecentoventicinque/83); 

3.5. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza (non soggetti a ribasso): Euro 67.937,08= 
(Euro Sessantasettemilanovecentotrentasette/08); 

3.6. lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Categoria Prevalente (qualificazione obbligatoria) 

Lavorazione Importo (Euro) 

CATEGORIA “OG 1” – Edifici civili ed industriali 602.090,55 

Altre Categorie che compongono l’opera (qualificazione non obbligatoria)

[...]

L’omesso versamento del contributo dovuto all’Autorità, ai sensi dell’art. 1, c. 
65 e 67 della Legge 23/12/05 n. 266, costituisce causa di esclusione. 

11) Cauzione provvisoria del 2% (due per cento) dell’importo complessivo 
dell’appalto di cui al punto 3.3., pari ad € 27.385,26= (Euro Ventisettemilatrecento-
ottantacinque/26), da prestare alternativamente: 

• mediante versamento in contanti o in titoli del debito pubblico presso la 
BANCA CRAS CREDITO COOPERATIVO CHIANCIANO TERME – COSTA 
ETRUSCA – SOVICILLE – Sede di Livorno – Conto corrente intestato a: 
CASA LIVORNO E PROVINCIA S.P.A.